
 

           Amministrazione      Area ricerca, Trasferimento tecnologico 
        www.unicam.it e Gestione progetti                  62032 Camerino (Italy) 
       C.F. 81001910439                   Via Gentile III Da Varano  
       P.IVA 00291660439                    Tel. +39 0737 402246 
       protocollo@pec.unicam.it                    area.ricerca@unicam.it 

 

Oggetto: Nomina Commissione valutazione progetti bando “Go For It” della Fondazione CRUI 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università di Camerino; 
 
VISTO l’avviso di manifestazione di interesse pubblicato dalla Fondazione CRUI per il finanziamento di assegni 
di ricerca nell’ambito del progetto “Go For It”; 
 
CONSIDERATO che l’Università di Camerino ha risposto alla manifestazione di interesse con nota 24043 del 20 
aprile 2020; 
 
VISTA la nota (ns prot 40184 del 3 luglio 2020) con la quale la Fondazione CRUI comunica il finanziamento di n. 
2 assegni di ricerca nell’ambito del progetto “Go For It” n. 1 nell’Area 02 Scienze Fisiche e n. 1 assegno nell’Area 
05 Scienze Biologiche; 
 
VISTO il DR 44319 del 20 luglio 2020 con il quale è stato emanato il bando per la selezione dei due progetti 
nell’ambito dell’iniziativa “Go For It” come previsto dalla Fondazione CRUI; 
 
VISTA la necessità di valutare le idee progettuali pervenute all’Ufficio Ricerca dell’Università di Camerino, prima 
di sottoporle alla Fondazione CRUI per la finanziabilità delle stesse 
 
VISTA la scadenza del 22 settembre per la sottomissione dei progetti alla Fondazione CRUI prot. UNICAM 52468 
del 4 settembre 2020 
 

DECRETA 

 
Art. unico 

Viene nominata la commissione per la valutazione delle idee progettuali nell’ambito dell’iniziativa “Go For It” 
come previsto dalla Fondazione CRUI, ed è così formata: 
 
Prof. Guido Favia – Direttore Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, 
Prof. David Vitali – Direttore Scuola di Scienze e Tecnologie, 
Prof. Sauro Vittori – Delegato del Rettore per la ricerca Nazionale, 
Dott. Riccardo Strina – Responsabile Area Ricerca Trasferimento Tecnologico e gestione progetti. 
 

Camerino,  

 

IL RETTORE 

(Prof. Claudio Pettinari) 




	DECRETA

		2020-09-07T17:21:57+0200
	PETTINARI CLAUDIO




